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Стадия Лист Листов

План на отметке  0,000

4

Н.контроль
Выполнил
Архитектор
ГИП
ГАП Двухэтажный дом "Осень" в с.

Подгородка Омского р-на, Омской обл.

ООО
"СТРОЙ-Проект"

С. А. Юнусов
О.О.Загарских
С. А. Юнусов
С. В. Бабаев
С. А. Юнусов

П 57

№

1

10

10

11

2

3

4

5

6

7

8

9

Наименование помещения

Гостинная

Комната

Терраса

Терраса

Кухня

Санузел

Котельная

Холл

Санузел

Прихожая

Тамбур

Комната

Площадь, кв.м.

46,14

18,91

7,72

11,12

12,99

2,90

12,58

23,72

5,43

12,26

4,21

18,96

176,94 м2

254,20 м2
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Г

Д

Е

И

1 2 3 4 5 6 11

Ж

7 8 9 10
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 5
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0
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0
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10

0
3 

30
0

1 
00

0
2 

60
0

1 
10

0

17 000

2 400 1 800 1 600 2 900 400 2 000 1 300 1 600 1 600 1 400

300 1 650 900 1 650 1 700 1 800 1 000 750 900 750 950 1 800 1 750 300 1 100

30
0

30
0

60
0

30
0

4 
30

0
90

0
1 

50
0

90
0

1 
60

0
1 

50
0

1 
60

0
30

0

1 
20

0
2 

20
0

5 
40

0
3 

60
0

1 
10

0

300
300

1 800
300

1 500
300

1 600 750 1 800 750 750 1 800 750 1 600 300 2 400 300 300

14
 1

00

30
0

60
0

30
0

1 
90

0
30

0
2 

10
0

90
0

1 
50

0
90

0
1 

35
0

90
0

1 
35

0
30

0 80
0

30
0

11

Ф 11-1 Лист 7
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Ф 1-11 Лист 6
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8

-1,070

0,000-0,020 -0,020

-0,020

1

2

4

3

57

8

10

11

10

9
6

Экспликация помещений на отм. 0,000

Общая площадь этажа

Общая площадь дома
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:

Стадия Лист Листов

План на отметке +3,300

5

Н.контроль
Выполнил
Архитектор
ГИП
ГАП Двухэтажный дом "Осень" в с.

Подгородка Омского р-на, Омской обл.

ООО
"СТРОЙ-Проект"

С. А. Юнусов
О.О.Загарских
С. А. Юнусов
С. В. Бабаев
С. А. Юнусов

П 57

№

12

13

14

16

Наименование помещения

Холл

Спальня

Спальня

Санузел

Площадь, кв.м.

19,99

18,96

32,88

5,43

77,26 м2

254,20 м2

Б

А

В

Г

Д

Е

И

1 2 3 4 5 6 11

Ж

7 8 9 10

11

Ф 11-1 Лист 7
Ф

 И
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 Л
ис
т 

9

Ф 1-11 Лист 6

Ф
 А

-И
 Л
ис
т 

8

13
 5

00

1 
20

0
2 

20
0

2 
10

0
3 

30
0

1 
00

0
2 

60
0

1 
10

0

17 000

2 400 1 800 1 600 2 900 400 2 000 1 300 1 600 1 600 1 400

300 1 700 1 800 1 000 750 900 870 830 1 800 1 750 300

300 1 600 750 1 800 750 750 1 800 750
300

1 600 1 300 300

30
0

1 
20

0
4 

30
0

3 
30

0
4 

70
0

30
0

12 000

30
0

1 
20

0
7 

60
0

4 
70

0
30

0

+3,100

+3,080
13

14

16

12

Экспликация помещений на отм. +3,100

Общая площадь этажа

Общая площадь дома
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Стадия Лист Листов

Фасад 1

6

Н.контроль
Выполнил
Архитектор
ГИП
ГАП Двухэтажный дом "Осень" в с.

Подгородка Омского р-на, Омской обл.

ООО
"СТРОЙ-Проект"

С. А. Юнусов
О.О.Загарских
С. А. Юнусов
С. В. Бабаев
С. А. Юнусов

П 57

1 11

+6,400

+2,910

+0,885

+0,000

-1,110

+7,572+7,572

+4,992+4,992

+2,473

-0,250

-1,110

+0,850

+2,350

+3,067

17 000
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Стадия Лист Листов

Фасад 2

7

Н.контроль
Выполнил
Архитектор
ГИП
ГАП Двухэтажный дом "Осень" в с.

Подгородка Омского р-на, Омской обл.

ООО
"СТРОЙ-Проект"

С. А. Юнусов
О.О.Загарских
С. А. Юнусов
С. В. Бабаев
С. А. Юнусов

П 57

11 1

+4,992

+2,473

+0,000

-1,110

+7,572

+6,390

+2,910

-1,110

+7,572

+4,992

+0,588

+1,450

+0,850

+3,067

+2,350+2,350

+1,450

+5,450

+4,550

17 000
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Стадия Лист Листов

Фасад 3

8

Н.контроль
Выполнил
Архитектор
ГИП
ГАП Двухэтажный дом "Осень" в с.

Подгородка Омского р-на, Омской обл.

ООО
"СТРОЙ-Проект"

С. А. Юнусов
О.О.Загарских
С. А. Юнусов
С. В. Бабаев
С. А. Юнусов

П 57

А И

+7,572

+0,850

-0,200

-1,110

+5,042

+6,291

+4,635

-0,050

-1,110

+2,350

+2,960

13 500
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Стадия Лист Листов

Фасад 4

9

Н.контроль
Выполнил
Архитектор
ГИП
ГАП Двухэтажный дом "Осень" в с.

Подгородка Омского р-на, Омской обл.

ООО
"СТРОЙ-Проект"

С. А. Юнусов
О.О.Загарских
С. А. Юнусов
С. В. Бабаев
С. А. Юнусов

П 57

И А

+7,572

+4,635

+0,850

-1,110

+7,572

+2,523

-0,250

-1,110

+5,042

+6,285

+2,523

13 500

№ Наименование Цвет Коллер Покрытие

Ведомость отделки фасадов

Отлив у цоколя

Карнизы

Кровля

Pinotex Ultra1

6

7

Водосток

Налиник окон и дверей

2

3

4

5

Стены бревно

Цоколь Декоративный
камень

Орех Pinotex Ultra

Орех Pinotex Ultra

Орех Pinotex Ultra

Shinglas

RAL 8017

Pine

RAL 5010


